

2015 URTEAN ESLEITUTAKO ESPEDIENTEAK

Deskribapena	Nolakoa	EBAO	BOE	EHHA	Esleipen data	Esleipendun enpresa	Esleipen zenbatekoa	Esleipen epea	Esleipen Argitalpena
Ustiapenean izandako Gertakarien kudeaketa Ereduko eta Zerbitzuaren Plangintza Ereduko aplikazioen mantentze lanak	mugatua		PROTRANS		2015-01-13	INDRA SISTEMAS S.A.	79.053,30.-€	24 hilabete	-
Agintze postuetako AGS software eta hardware mantentze lanetako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2015-01-13	THALES ESPAÑA GRP,S.A.U.	196.767,36.-€	4 urte	-
Lebarioko biltegi solairuarte disenua, eraikuntza eta instalazioa	irekia	-	-	2014-11-03	2015-01-13	FIRE-PROT S.A.	45.246,57.-€	4 aste	EHHA 2015/03/13
Laguntza zerbitzua Bilboko Trenbide Metropolitarraren 1. Linearen Urdulizko geltokia lurperatzeko Eraikuntzari dagokion zatiaren trazatutik gertu dauden eraikinen ikuskapenerako	mugatua		PROTRANS		2015-01-13	FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH & INNOVATION	72.990,00.-€	2,5 hilabete	-
Jendearentzako informazio sistemen mantentze lanak Euskal Trenbide Sarearen esku dauden instalazioetan, 1. lotea	irekia	-	-	2014-11-21	2015-01-13	ANGEL IGLESIASS.A. (IKUSI)	66.093,34.-€	24 hilabete	EHHA 2015/03/11
Loiolako behin behineko geltokiko komunikazio lanak	irekia	-	-	2014-11-13	2015-02-09	INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELEMANDO, S.A.	56.569,84.-€	1,5 hilabete	EHHA 2015/03/09
Loiolako behin behineko geltokiko seinaleztapen lanak	irekia	-	-	2014-11-13	2015-02-09	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	263.934,04.-€	5 hilabete	EHHA 2015/03/11
Ets-ko instalazioetan, eraikinetan eta geltokietan zainketa zerbitzua. 1. LOTEA, BIZKAIAN	irekia	2014-12-27	2014-12-30	2015-01-07	2015-02-12	GSI PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD Y SISTEMAS S.A.	1.709.956,80.-€.	36 hilabete	EBAO 2015/03/05
Ets-ko instalazioetan, eraikinetan eta geltokietan zainketa zerbitzua. 2. LOTEA, GIPUZKOAN	irekia	2014-12-27	2014-12-30	2015-01-07	2015-02-12	GSI PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD Y SISTEMAS S.A.	1.477.351,80.-€	36 hilabete	EBAO 2015/03/05

Jendearentzako informazio sistemen (Ripublic) mantentze lanak Euskal Trenbide Sarearen esku dauden instalazioetan	mugatua		PROTRANS		2015-02-17	REVENGA INGENIEROS S.A.	39.760,00.-€	24 hilabete	-
Asuako seinaleztapen lanak	irekia	-	-	2015-01-02	2015-02-17	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	285.146,82.-€	4 hilabete	EHHA 2015/03/10
Asua-Sondikako trenbide pasagunean eta Zamudioko geltokian Tren babesa euroloop instalazioa	irekia	-	-	2015-01-02	2015-02-17	THALES ESPAÑA GRP, S.A.U.	166.798,74.-€	2 hilabete	EHHA 2015/03/11
Asuako seinaleen teleagintearen eta blokeoen lana	irekia	-	-	2015-01-02	2015-02-17	THALES ESPAÑA GRP, S.A.U.	139.202,46.-€	4 hilabete	EHHA 2015/03/13
B motako babes automatikoaren instalazioa Bilbo-Donostia lineako 95/279 K.P.-ko trenbide pasagunean (Usurbil)	irekia	-	-	2014-12-03	2015-02-17	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	113.743,13.-€	3 hilabete	EHHA 2015/03/16
B motako babes automatikoaren instalazioa Bilbo-Donostia lineako 96/609 K.P.-ko trenbide pasagunean (Ilunbo)	irekia	-	-	2014-12-03	2015-02-17	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	113.743,13.-€	3 hilabete	EHHA 2015/03/23
Lutxanaren katigamenduaren egokitzea	mugatua		PROTRANS		2015-02-17	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	140.733,76.-€	3 hilabete	-
Loiolako aldibateko geltokian, bi igogailuen instalazio lanak	irekia	-	-	2014-11-14	2015-02-17	ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA	51.389,42.-€	3 hilabete	EHHA 2015/03/24
Loiolako aldibateko geltokian instalazio elektrikoaren eta ekipoen lanak	irekia	-	-	2014-11-13	2015-02-17	ELDU S.A.	196.395,13.-€	5 hilabete	EHHA 2015/03/20
Lutxanako geltokiaren zaharberritze lanak	mugatua		PROTRANS		2015-02-17	ZAMAKOA, S.A.	301.107,17.-€	1 hilabete	-
Ate automatikoen eta pertsianen (eskuzkoak, motorizatuak eta telegindutakoak) mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan. 1. LOTEA	irekia	2014-10-22	2014-10-29	2014-10-29	2015-02-17	THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U.	87.200,00.-€	4 urte	EBAO 2015/03/14

Ate automatikoen eta pertsianen (eskuzkoak, motorizatuak eta teleagindutakoak) mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan. 2. LOTEA	irekia	2014-10-22	2014-10-29	2014-10-29	2015-02-17	PERMACA S.L.	53.837,60.-€	4 urte	EBAO 2015/03/14
Behe Tentsioko sareko instalazio elektrikoaren auditoria eta berrikuspena OCA-ren aldetik, Euskal Trenbide Sarearen geltokietan, geralekuetan eta bulegoetan	mugatua		PROTRANS		2015-02-17	TÜV Rheinland Ibérica Inspection, Certification & Testing S.A.	39.900,00.-€	2 urte	-
Termoen, galdaren eta haien instalazioen mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta bulegoetan	irekia	-	-	2014-11-21	2015-02-17	GIROA S.A.	68.356,96.-€	4 urte	EHHA 2015/03/23
Gasteizko Tranbiaren erabateko komunikazio instalazioen eta Bilboko Tranbiaren jendeaurreko informazio sistemaren mantenimendu lanak	irekia	2014-11-27	2014-12-02	2014-12-03	2015-02-17	ANGEL IGLESIAS, S.A.	629.432,00.-€	4 urte	EBAO 2015/03/14
PMR – Voting instalazioen mantentze zerbitzua Bilboko tranbian eta trenbidean	mugatua		PROTRANS		2015-02-17	KEYTRON ELECTRÓNICA S.A.	26.342,00.-€	1 urte	-
Bilboko Metroko 1. Linearen Urdulizko geltokia lurperatzeko Eraikuntza Proiektuaren egite lana	irekia	2014-10-25	2014-10-28	2014-10-29	2015-02-23	UTE CONSTRUCCIONES MURIAS S.A./HERMANOS ELORTEGI S.A.	8.493.230,45.-€	14 hilabete	EBAO 2015/03/06
Lutxana-Sondika trenbidearen eta lineako azpiegituraren zaharberritze lanak, Bilboko Metroaren 3. lineako lanak direla eta	irekia	-	-	2015-01-02	2015-03-03	CYCASA, S.A.	284.997,00.-€	1,5 hilabete	EHHA 2015/03/24
Instalazioen moldaketa ETS-ko Lebarioko tailerrean	mugatua		PROTRANS		2015-03-03	ZAMAKOA S.A.	124.066,45.-€	hilabete 1	-
Bilboko Trenbide Metropolitarrako 1. lineako Urdulizko trenbide pasagunea lur azpian sartzeko eta Ibarbengoako aparkalekua egiteko obra zuzendaritzari laguntza emateko zerbitzua	irekia	2014-11-14	2014-11-24	2014-11-21	2015-03-03	UTE AYESA IPAR INGENIERIA VASCA S.L. - AYESA INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A.U	159.120,00.-€	18 hilabete	EBAO 2015/03/21

Lutxanako seinaleztapen tele-aginteko lanak eta trenaren babes sistema hornitzea eta instalatzea Lutxanako geltokian eta Asuako gurutzaketa berrian	mugatua		PROTRANS		2015-03-03		THALES ESPAÑA GRP, S.A.U.	228.235,31.-€	3 hilabete	-
Lebarion dauden ETS-ko tailerreko, biltegiko, aldagelako eta bulegoetako altzarien hornidura eta instalazioa	irekia	-	-	2015-01-21	2015-03-17		MIAB S.A.	54.485,00.-€	3 aste	EHHA 2015/04/22
Sarrailagintzako mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan	mugatua		PROTRANS		2015-03-25		JUAN JOSE MONTEJO S.L.	66.400,00.-€	4 urte	-
Arotzia mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan. 1. lotea, Bizkaian	irekia	-	-	2015-02-26	2015-03-25		XABIER RUIZ LOBATO (XAIGOR EBANISTERIA CARPINTERIA)	56.000,00.-€.	4 urte	EHHA 2015/04/22
Arotzia mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan. 2. lotea, Gipuzkoan	irekia	-	-	2015-02-26	2015-03-25		MIKEL ARTEAGA ELKANO (CARPINTERIA ARTEAGA)	56.000,00.-€.	4 urte	EHHA 2015/04/22
Pinturaren mantentze lanak Euskal Trenbide Sareko tren geltokietan	mugatua		PROTRANS		2015-03-25		MARCOS GALÁN VERA	56.860,00.-€	4 urte	-
Aire girotuko ekipoen eta instalazioen mantentze lanak	mugatua		PROTRANS		2015-03-25		TAREMAN S.L.	51.184,00.-€	4 urte	-
Asuako Tentsio Ertaineko linearen lana	mugatua		PROTRANS		2015-04-14		ELECNOR S.A.	62.758,70.-€	7 aste	-
Beirateriaren mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan	irekia	-	-	2015-03-20	2015-04-21		CRISTALERIA MUSKIZ-BASURTO S.L.	57.400,00.-€	4 urte	EHHA 2015/05/04
Igogailuen eta eskailera mekanikoen mantentze lanak Euskal Trenbide Sareko tren geltokietan. 1. lotea Bizkaian	irekia	2015-02-18	2015-03-02	2015-02-26	2015-04-29		ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA	89.703,18 €	4 urte	EBAO 2015/05/23

Igogailuen eta eskailera mekanikoen mantentze lanak Euskal Trenbide Sareko tren geltokietan. 2. lotea Gipuzkoan	irekia	2015-02-18	2015-03-02	2015-02-26	2015-04-29	ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA	267.314,40 €	4 urte	EBAO 2015/05/23
Euskadiko Trenbide Sare Berriaren Hernani-Astigarraga zatiko plataforma proiektuaren proiektu osagarria idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2015-04-29	ARENAS Y ASOCIADOS INGENIERIA DE DISEÑO S.L.P	42.900,00.-€	1 hilabete	-
Amararen trenbide sailerako ibilgailu bateko eskuratzea	irekia	-	-	2015-02-11	2015-04-29	ARABAUTO CARS S.L.U.	19.057,59.-€	3 hilabete	EBAO 2015/05/13
Sangronizeko geralekuaren eraberritze lanak	mugatua		PROTRANS		2015-05-08	ZAMAKOA S.A.	104.221,63.-€	3 aste	-
Elgoibar-Mendaro tarteko berriztapenerako monobloke hormigoizko trabiesen hornidura	mugatua		PROTRANS		2015-05-08	GIC FABRICAS S.A.	38.664,00.-€	1 hilabete	-
Bilboko Trenbide Metropolitarrako 3. Linearen komunikazio lana	irekia	-	-	2015/03/11 (EHHA eta BAO)	2015-05-14	UTE INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELEMANDO S.A. - REVENGA INGENIEROS S.A.	2.679.820,52.-€	9 hilabete	EHHA 2015/06/02 BAO 2015/06/01
3. Lineako instalazio obren zuzendaritzaren laguntza zerbitzua	irekia	2014-12-04	2014-12-10	2014-12-10	2015-05-14	UTE FULCRUM PLANIFICACIÓN ANÁLISIS Y PROYECTO S.A.-CAF TRANSPORT ENGINEERING S.L.	511.200,00.-€	23 hilabete	EBAO 2015/06/06
Bilbao-Donostia trenbidearen 3/600 pk-an kalteen zuzenketa errailetik irteteagatik. Latigo bihurtzean	Larrialdi expedientea				2015-05-14	CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA S.A.	45.149,67 €	-	-
Bilboko metroaren 3. Lineako seinaleztapen lanak	irekia	2015-02-07	2015-02-11	2015/02/11 (BAO 2015/02/16)	2015-05-19	UTE CAF SIGNALLING S.L. / ELECTROSISTEMAS BACH S.A.	4.034.622,70.-€	14 hilabete	EBAO 2015/06/06 BAO 2015/06/08
Txorierriko linearen komunikazio zerbitzuen behin behineko desbideraketa	irekia	-	-	2015/04/07 (EHHA eta BAO)	2015-05-26	REVENGA INGENIEROS S.A.	65.901,62.-€	7 aste	EHHA 2015/06/19 BAO 2015/06/16

Bilboko Trenbide Metropolitarraren 3. linearen trenbide superegituraren Eraikuntza Proiektuaren egite lana. 1. LOTE A San Antonio - Casco Viejo zatia	irekia	2015-03-21	2015-03-28	2015/03/25 (EHHA eta BAO)	2015-06-02	UTE TECSA EMPRESA CONSTRUCTORA S.A. - GAIMAZ INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.A.	5.441.419,05.-€	16 hilabete	EBAO 2015/06/12 BAO 2015/06/16
Bilboko Trenbide Metropolitarraren 3. linearen trenbide superegituraren Eraikuntza Proiektuaren egite lana. 1. LOTE B Casco Viejo-La Ola zatia	irekia	2015-03-21	2015-03-28	2015/03/25 (EHHA eta BAO)	2015-06-02	UTE VIAS Y CONSTRUCCIONES S.A. - CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS S.A. - ALTUNA URIA S.A	5.487.836,56.-€	16 hilabete	EBAO 2015/06/12 BAO 2015/06/16
Antzuola- Ezkio/ Itsaso Oeste zatiaren Euskadiko Trenbide Sare Berriaren Plataformaren Eraikuntza Proiektuaren Aldaketa idazteko laguntza zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2015-06-09	UTE FULCRUM, PLANIFICACIÓN, ANÁLISIS Y PROYECTO S.A. - CAF TRANSPORT ENGINEERING S.L.	43.200,00.-€	7 aste	-
Bilboko Trenbide Metropolitarren 3. linearen zerbitzuan jartzerako akaberak eta beharrezko lanen Eraikuntza Proiektuaren egite lana	irekia	2015-03-31	2015-04-06	2015/04/07 (EHHA eta BAO)	2015-06-09	UTE BYCAM SERVICIOS EDIFICIOS E INFRAESTRUCTURAS S.A.. COMSA S.A.U.	9.475.311,70.-€	16 hilabete	EBAO 2015/06/18 BAO 2015/06/23
Bilbao-Donostia trenbidearen 24/550 pk-an kalteen zuzenketa askatzeagatik, Bernabeitian	Larrialdi expedientea				2015-06-09	CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA S.A.	125.966,13 €	-	-
Bilboko Trenbide Metropolitarreko 3. Lineako Txurdinagaren trakzio azpi-estazioaren eraikuntza	irekia	-	-	2015/03/17 (BAO 2015/03/16)	2015-06-16	ELDU S.A.	2.085.703,03.-€	8,5 hilabete	EHHA 2015/07/10 BAO 2015/07/06
ETSB-ko plataforma eraikitze proiektuaren aldaketa idazteko laguntza zerbitzua. Zizurkil-Andoain zatia	mugatua		PROTRANS		2015-06-16	TEAM INGENIERIA Y CONSULTORIA S.L.	75.000,00.-€	3 hilabete	-
Bilboko Trenbide Metropolitarraren 3. Linearako ponpatze-instalazioen lana	irekia	-	-	2015/04/07 (EHHA eta BAO)	2015-06-23	FIRE-PROT S.A.	359.245,60.-€	11 hilabete	EHHA 2015/07/08 BAO 2015/07/09
Bilboko tranbiako bide seinaleztapena hobetzeko lanak	irekia	-	-	2015-05-06	2015-06-23	ETRA NORTE S.A.	119.727,74.-€	3 hilabete	EHHA 2015/07/13
Euskal Trenbide Sarearen Goi Tentsioko instalazio elektrikoaren OCA-ren aldetik berrikuspen lana	mugatua		PROTRANS		2015-06-23	SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS S.A.U.	19.800,00.-€	4 hilabete	-

ETS-ko sarearen tailerretarako eta geltokietarako gas hornikuntza	irekia	-	-	2015-06-04	2015-07-09	IBERDROLA CLIENTES S.A.	110.319,34.-€	12 hilabete	EHHA 2015/08/24
Geltokiko Makina baliogabetzaile Automatikoaren (GMBA-CAE) hornidura eta instalazioa bidaiarien sarbidearen kontrolerako Euskal Trenbide Sareko geltokietan	irekia	2015-04-29	2015-05-06	2015-05-06	2015-07-16	UTE INDRA SISTEMAS S.A. - FIBRAL S.COOP	2.052.611,43.-€	2 urte	EBAO 2015/08/06
ETS-ko Aginte Postuen Tetra sistemen mantentze lanak	irekia	-	-	2015-06-04	2015-07-16	SAMPOL INGENIERIA Y OBRAS S.A.	110.964,04.-€	4 urte	EHHA 2015/08/04
Komun auto-garbitzaileen mantentze lanak ETS-ko geltokietan	mugatua		PROTRANS		2015-07-30	INDARLAN OBRAS Y EVENTOS S.L.L.	39.900,00.-€	2 urte	-
Herrera-Altza instalazio obren zuzendaritzaren laguntza zerbitzua	irekia	-	-	2015-06-04	2015-09-09	SAITEC, S.A.	81.000,00 €	12 hilabete	EHHA 2015/09/23
Debako geltokiaren erreformaren eraikuntza proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia	-	-	2015-05-25	2015-09-17	ESTEYCO, S.A.P.	105.750,00.-€	8 hilabete	EHHA 2015/10/01
Sondika- Lezama lineako geltokiak Modernizatzeko Proiektua idazteko laguntza zerbitzua	irekia	-	-	2015-06-16	2015-09-17	UTE INGEPLAN-HIRIGINTZA TEKNIKARIAS S.A.P.	89.850,00.-€	6 hilabete	EHHA 2015/10/02
SAP R/3a duen faktura elektronikoa jasotzearen ezarpena eta integrazioa ETS-N	mugatua		PROTRANS		2015-09-17	IBERMÁTICA, S.A.	21.144,00.-€	2 hilabete	-
Loiolako geltoki berria eraikitzeko eta hiri ingurunea iragazkortzeko proiektuaren egite lana	irekia	2015-05-28	2015-06-03	2015-06-02	2015-09-17	UTE ALTUNA URÍA S.A. /CONSTRUCCIONES MOYUA S.L./COMSA S.A.U.	9.193.706,20.-€	18 hilabete	EBAO 2015/09/29
Euskal Trenbide Sareko komunikazio estrategiei buruzko aholkularitza eta garapen zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2015-10-01	VIRGINIA KNÖRR COMUNICACIÓN S.L.	48.000,00.-€	12 hilabete	-

Gernikako geltokia egokitzeko eta ETS-ren Amorebieta- Bermeo adarreko Trenbide Pasagunea kentzeko Eraikuntza Proiektua idazteko laguntza zerbitzua	irekia	-	-	2015-06-16	2015-10-01	TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.	105.318,89.-€	5 hilabete	EHHA 2015/10/29
Bilbao-Donostiako trenbidean Amaña-Ardantza zatiaren bikoizketa eta estalketaren eraikuntzaren 2. zenbakiko Proiektu Aldatuaren 1. zenbakiko	negoziatua prozedura				2015-10-01	UTE AMAÑA ARDANTZA	413.513,58.-€	14 egun	-
"B" motako babes automatikoa instalatzeko lana Bilbo-Donostia lineako 79/500 K.P.-an dagoen Basarteko trenbide pasagunean	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	111.466,82.-€	3 hilabete	-
"B" motako babes automatikoa instalatzeko lana Bilbo-Donostia lineako 88/056 K.P.-an dagoen Sasikoako trenbide pasagunean	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	111.466,82.-€	3 hilabete	-
"B" motako babes automatikoa instalatzeko lana Bilbo-Donostia lineako 98/905 K.P.-an dagoen Irubietako trenbide pasagunean	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	111.466,82.-€	3 hilabete	-
"B" motako babes automatikoa instalatzeko lana Amorebieta-Bermeo lineako 17/318 K.P.-an dagoen Atxaga Bideko trenbide pasagunean	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	111.466,82.-€	3 hilabete	-
"B" motako babes automatikoa instalatzeko lana Amorebieta-Bermeo lineako 16/623 K.P.-an dagoen Forua Bideko trenbide pasagunean	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	111.466,82.-€	3 hilabete	-
"B" motako babes automatikoa instalatzeko lana Bilbo-Donostia lineako 96/873 K.P.-an dagoen Torrekuako trenbide pasagunean	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	83.962,24.-€	3 hilabete	-
Trenbide zabalgunearen itxiera hautemandako biziozko igarobideetan eta kendutako ETS-ren oinezkoen pasabideetan	irekia	-	-	2015-07-30	2015-10-08	GAIMAZ INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.A.	160.423,21.-€	36 hilabete	EHHA 2015/10/27
Nasa bikoitikoaren zaharberritze lanak Arizko geltokian	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	CONSTRUCCIONES ZAMAKOA, S.A.	57.398,96.-€	2 aste	-

Nasa bakoitiaren zaharberritze lanak Zuatzuko geltokian	irekia	-	-	2015-07-24	2015-10-08	CONSTRUCCIONES ZAMAKOA, S.A.	127.988,34.-€	4 aste	EHHA 2015/10/23
Berrizko geltokiko bi nasen zaharberritzea eta egokitzapena	irekia	-	-	2015-08-14	2015-10-08	CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA, S.A.	169.846,07.-€	9 aste	EHHA 2015/10/29
“Loiolako azpi-estazio mugikorra lekuz aldatzea eta Lutxanako tailerrean martxan jartzea” proiektuaren idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	SAITEC, S.A.	18.900,00.-€	2 hilabete	-
Instalazio proiektuaren idazketarako zerbitzua, bretelle bat ezartzeko Gasteizko tranbiaren Legebiltzarreko geralekuaren ondoan	mugatua		PROTRANS		2015-10-08	IDOM INGENIERÍA Y CONSULTORIA, S.A.	34.845,00.-€	3 hilabete	-
Herrera-Altza zatiaren seinaleztapen lana	irekia	-	-	2015-06-18	2015-10-08	SIEMENS RAIL AUTOMATION, S.A.U.	1.393.923,81.-€	9 hilabete	EHHA 2015/10/27
Euroloop sistema hornitzea eta instalatzea Bilbo-Donostia lineako Sasikoako trenbide pasagunean 88/056 K.P. (Usurbil)	negoziatua prozedura				2015-10-20	THALES GRP S.A.U.	53.988,35.-€	4 hilabete	-
Euroloop sistema hornitzea eta instalatzea Bilbo-Donostia lineako Irubietako trenbide pasagunean 98/905 K.P. (Usurbil)+B87:J87+B88+B88+B88	negoziatua prozedura				2015-10-20	THALES GRP S.A.U.	53.988,35.-€	4 hilabete	-
Donostialdeko Metroaren igarobidea eraikitzeko proiektuaren merkatu azterlana egiteko laguntza zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2015-10-20	IKERFEL S.A.U.	27.700,00.-€	2 hilabete	-
Zuzendaritza batzordearen, proiektu batzordearen eta beste batzorde garrantzitsu batzuen antolakuntza eta funtzionamendu alorretako laguntza zerbitzua Zuzendaritza Nagusiari	mugatua		PROTRANS		2015-10-20	ULIKER 3 S.L.	33.200,00.-€	3 hilabete	-

Zarauzko nasa bikoitia berritzea eta egokitzea	mugatua		PROTRANS		2015-10-27	ALBERDI OBRAS DE ALBAÑILERÍA, S.L.	75.641,80.-€	30 egun	-
Aplikazioen bederatzi lan estazioen hornidura, instalazioa eta konfigurazioa Amarako eta Atxuriko aginte postuetarako	mugatua		PROTRANS		2015-10-27	THALES ESPAÑA GRP, S.A.U.	37.044,54.-€	2 hilabete	-
Donostialdeko Metroko Mirakontxa-Easo zatiaren eraikuntza proiektuaren idazketarako laguntza zerbitzua	irekia	2015-07-11	2015-07-15	2016-07-16	2015-10-27	UTE FULCRUM, Planificación, Análisis y Proyecto S.A. - CAF Transport Engineering S.L. - INGEPLAN CONSULTING S.L.	287.995,04.-€	6 hilabete	EBAO 2015/11/07
Biltegitartzeko bi SAN kabinaren hornidura eta instalazioa, ETS-ko bi CPD-etan erreplikaturik	irekia	2015-07-04	2015-04-10	2015-08-14	2015-10-27	IBERMÁTICA, S.A.	263.503,34.-€	2,5 hilabete	EBAO 2015/11/07
Bilboko Trenbide Metropolitarren 3. Linearako elektrifikazioaren lana	irekia	2015-06-10	2015-06-15	2015-06-16	2015-10-27	UTE BYCAM Servicios, Edificios e Infraestructuras S.A./EMTE S.L.U	2.916.817,31.-€	7 hilabete	EBAO 2015/11/07
Altzako geltokiaren eskailera mekanikoen obra eta mantentze lanak	irekia	-	-	2015-06-16	2015-10-27	THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U.	Lana 2.502.542,15.-€ Mantentze lanak, 197.530,00.-€	Lana 5 hilabete Mantentze lanak 3 urte	EHHA 2015/11/13
Altzako geltokiaren igogailuen obra eta mantentze lanak	irekia	-	-	2015-06-16	2015-10-27	ORONA SOCIEDAD COOPERATIVA	Lana 463.273,25.-€ Mantentze lanak 20.895,12.-€	Lana 6 hilabete Mantentze lanak 3 urte	EHHA 2015/11/13
Hobekuntzak jendearentzako informazio sistemetan (JIS-SIP) Bilboko tranbian	irekia	-	-	2015-07-20	2015-10-27	ÁNGEL IGLESIAS, S.A.	138.319,00.-€	3 hilabete	EHHA 2015/11/11
SGT eta SIGMA sistemen bateratzea Bilboko eta Gasteizko tranbietarako	irekia	-	-	2015-07-24	2015-10-27	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	120.300,00.-€	3 hilabete	EHHA 2015/11/10

Trabesen hornidura Euskal Trenbide Sarearen Bilbo-Donostia lineako Zaldibar – Mallabia zatian trenbidea berriztatzeke	irekia	2015-07-28	2015-07-30	2015-07-30	2015-10-27	PREFABRICACIONES Y CONTRATAS S.A.U	194.700,00.-€	1,5 hilabete	EBAO 2015/11/07
ETS-ko trenbideen Miraflores, Santa Marina eta Karakate tuneletan argiztapeneko kableen berriztapen lanak	mugatua		PROTRANS		2015-10-27	TECUNI S.A.	35.909,68.-€	2 hilabete	-
ETS-ko instalazioetako komunikazio kableen zaharberritzea	mugatua		PROTRANS		2015-10-27	REVENGA INGENIEROS S.A.	85.425,00.-€	3 hilabete	-
ETS-ko Mantenu arearako ibilgailuen hornidura, 1. Zenbakiko lotea, lur orotako ibilgailu bat	mugatua		PROTRANS		2015-10-27	GRUIVOL S.L.	21.663,00.-€	3 hilabete	-
Aireportura sartzeko lur azpiko soluzioaren Informazio Azterlanaren idazketa zerbitzua. Zatia: Ola-Sondika	mugatua		PROTRANS		2015-10-27	ESTEYCO S.A.P.	116.000,00.-€	3 hilabete	-
Autobus zerbitzua trenbideko garraio alternatiboa eskaintzeko, BTM-ren 3. lineako lanak direla eta	mugatua		PROTRANS		2015-10-29	AUTOCARES GOCO TOUR, S.L.	51.776,60 €	2 aste	-

Goi tentsioko energia elektrikoaren hornidura	mugatua	Energia hornitzaileen sailkapen sistema	2015-10-29	ENDESA ENERGIA S.A.	Tarifa 6.1: P1: 8,6822 cts. EUR/kwh P2: 7,7557 cts. EUR/kwh P3: 7,8190 cts. EUR/kwh P4: 7,2425 cts. EUR/kwh P5: 6,8686 cts. EUR/kwh P6: 5,8698 cts. EUR/kwh Tarifa 3.1: P1: 8,7684 cts. EUR/kwh P2: 7,9336 cts. EUR/kwh P3: 5,4300 cts. EUR/kwh.	2016ko urtarrilaren 1etik abenduaren 31era arte	EBAO 2015/11/11			
Behe tentsioko energia elektrikoaren hornidura	irekia		2015-09-22	2015-09-24	2015-09-25	2015-10-30	EDP COMERCIALIZADORA S.A.U.	Tarifa de Acceso 3.0A:P1; 9,619 cent€/kwh P2; 8,690 cent€/kwh P3; 6,510 cent€/kwh Tarifa de Acceso 2.1A: 7,67 cent€/kwh.	12 hilabete	EBAO 2015/11/10
Bilboko tranbiaren geralekuetako Publizitate Estatikoaren ustiapena	irekia	-	-	2015-10-01	2015-11-03	PM TRANS EUROPE S.L.	Hilabeteko fakturazio garbiaren ehuneko 70% zenbatekoa, hilabetean 2.600 €-ko kanona hartzen	8 hilabete	EHHA 2015/11/24	
Orratz talonagarriaren aldaketa Irun-Colonen	mugatua	PROTRANS			2015-11-03	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	69.748,34 €	4 hilabete	-	

Donostialdeko Metroko Lugaritz-Mirakontxa zatiaren eraikuntza proiektuaren idazketarako laguntza zerbitzua	irekia	2015-07-11	2015-07-15	2016-07-16	2015-11-10	UTE PROINTEC S.A. - ASMATU S.L.P	311.400,00.-€	6 hilabete	EBAO 2015/11/21
Hiri altzarien, baranden eta informazio euskarrien hornidura eta instalazioa Txorierriko lineako geltokietan	mugatua		PROTRANS		2015-11-10	TRANSFORMADOS METALICOS INDUSTRIALES S.L.	155.356,40.-€	55 egun	-
ETS-ko kudeaketa ekonomikoaren integrazioa SAP kudeaketa sistema integratuan, PS modulua ezarriz	irekia	2015-08-04	2015-08-10	2015-08-14	2015-11-10	UTE AYESA ADVANCED TECHNOLOGIES S.A. - ENTELGY IBAI S.A.U.	227.125,00.-€	Ezarpena: 8 hilabete. Mantentze lanak: 3 hilabete	EBAO 2015/11/21
Etxebarriko San Antonioko geltokirako igogailu okertuen obra eta mantentze lanak	irekia	-	-	2015-07-30	2015-11-10	THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U.	Lana 1.125.637,16.-€ Mantentze lanak, 247.370,00.-€	Lana, 14 hilabete Mantentze lanak: 3 urte	EHHA 2015/11/24
Kontratu honen 1. Osagarria: Gasteizko tranbiaren Hegoaldeko zabalkuntzaren Informazio Azterlanaren idazketarako zerbitzua. 1ª fase	negoziatua prozedura				2015-11-17	DAIR INGENIEROS, S.L.	62.000,00.-€	3 hilabete	-
Amorebieta-Bermeo lineako 6/040 eta 6/260 K.P.-etan dauden Sitxeseko Presosteko Trenbide Pasaguneak kentzeko eraikuntza proiektuaren idazketarako Laguntza zerbitzua	irekia	-	-	2015-07-20	2015-11-17	PEYCO Proyectos, Estudios y Construcciones, S.A.	40.500,00.-€	5 hilabete	EHHA 2015/12/07
Txorierriko lineako Derio-Zamudio zatiko trenbidearen zaharberritze lanetarako eta Arizko, Maltzagako, Elgoibarko, Mendaroko eta Errenteriako geltokietako trenbidea modernizatzeko eraikuntza proiektuaren idazketarako laguntza zerbitzua	irekia	2015-07-15	2015-07-20	2015-07-20	2015-11-17	TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.	175.830,00.-€	6 hilabete	EBAO 2015/12/05

Herrera-Altza zatiaren komunikazio lana	irekia	-	-	2015-05-28	2015-11-17	DOMINION INSTALACIONES Y MONTAJES S.A.U.	472.389,39.-€	6 hilabete	EBAO 02/12/2015
Bilboko Metroaren 3. lineako Txurdinagako azpi-estaziorako energia elektrikoaren hornidurarako hartunea	negoziatua prozedura				2015-12-01	IBERDROLA DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA S.A.U.	68.648.-€	hilabete 1	-
Bilbo-Donostia lineako Usurbilgo eta Oikiako katigamenduen aldaketa	negoziatua prozedura				2015-12-01	SIEMENS RAIL AUTOMATION S.A.U.	54.334,72.-€	4 hilabete	-
Kontratu honen 1. osagarria: Durangoko trenbide superegitura desmuntatzeko Proiektuaren burutzapen lana	negoziatua prozedura				2015-12-01	TECSA EMPRESA CONSTRUCTORA S.A	206.405,13.-€	2 hilabete	-
Atxuriko eta Amarako Aginte Postuetarako audio-grabazio ekipoa	mugatua		PROTRANS		2015-12-01	ALAVA INGENIEROS TELECOM S.L.U.	31.700,00 €	5 aste	
Amarako aginte-postuko videowalla berritzea	irekia	-	-	2015-09-23	2015-12-01	FASTON AUDIOVISUALES Y TELECOMUNICACIONES S.L.	45.287,58.-€	Hilabete 1 eta aste 1	EHHA 2015/12/29
Bilboko Trenbide Metropolitarrako 1. lineako Urdulizko Trenbide Pasagunea kentzeko lanetan Elektrifikazio lana	irekia	-	-	2015-08-14	2015-12-01	ELECNOR S.A.	754.946,45.-€	6 hilabete	EHHA 2015/12/28
Hendaiako geltoki berriaren eta Kostorbeko merkantzien transferentzia gunearen (Irun) eraikuntza Proiektuen Idazketarako zerbitzua	irekia	2015-07-21	2015-07-28	2015-07-24	2015-12-15	SAITEC, S.A.	195.000,00.-€	6 hilabete	EBAO 2016/01/07
Aireporturako lur azpiko sarbide soluzioaren informazio azterlanaren idazketarako zerbitzua: Sondika – Aireportua	mugatua		PROTRANS		2015-12-15	LKS INGENIERÍA S. COOP.	117.990,00.-€	6 hilabete	-

Derioko oinezkoen pasagunea berritzea eta egokitzea	mugatua		PROTRANS		2015-12-15	ZAMAKOA S.A.	68.711,30.-€	2,5 aste	-
Orratz-berogailuak Lebario, Berriz, San Lorentzo eta Azitainerako	irekia	-	-	2015-09-18	2015-12-15	TELÉFONOS, LÍNEAS Y CENTRALES, S.A.	80.715,87.-€	2,5 hilabete	EHHA 2016/01/13
Zazpi Kaleetako ETS-Euskotren elkarren arteko Aginte Postu berriaren proiektuaren idazketarako laguntza zerbitzua	irekia	-	-	2015-07-16	2015-12-15	SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.	49.500,00.-€	5 hilabete	EHHA 2016/01/15
Sei ibilgailu renting bitartez hornitzea Euskal Trenbide Sarearentzat	irekia	-	-	2015-07-30	2015-12-22	AUTOMOVILES GALINDO S.A.	84.672,00 €	48 hilabete	EHHA 2016/01/13
Euskal Trenbide Sarerako hamabi ibilgailu alokatzeko zerbitzua	irekia	-	-	2015-07-30	2015-12-22	NORTHGATE ESPAÑA RENTING FLEXIBLE S.A.	53.640,00 €	12 hilabete	EHHA 2016/01/18
Santa Klarako trenbide pasagunea (Zarautz) kentzeko eraikuntza proiektuaren idazketa zerbitzua	irekia	-	-	2015-08-14	2015-12-22	ASMATU, S.L.P	36.300,00 €	4 hilabete	EHHA 2016/01/15
Seinaleztapen instalazioen mantentze lanak Gipuzkoako eta Bizkaiko geltokietan eta geralekuetan, eta Bilboko eta Gasteizko tranbietan	irekia	2015-10-06	2015-10-15	2015-10-14	2015-12-22	MATXALEN URKIOLA S.L.	142.080,00 €	4 urte	EBAO 2016/01/09
Autobus zerbitzua trenbideko garraio alternatiboa eskaintzeko, BTM-ren 3. lineako lanak direla eta	irekia	2015-10-23	2015-10-29	2015-10-28	2015-12-22	AUTOBUSES ONIEVA S.L	267.790,32 €	12 hilabete	EBAO 2016/01/05
Kanpoko desfibriladore automatikoen (KDA) hornidura, instalazioa, mantentze lanak eta teleasistentzia Euskal Trenbide Sareko geltokietan	mugatua		PROTRANS		2015-12-22	BIOMETRICS & SAFETY IBÉRICA, S.L.	53.200,00 €	30 egun	-

A series of 14 horizontal lines spanning the width of the page, providing a template for writing text.

Blank writing area with 13 horizontal lines.

Blank page with horizontal lines for writing.
